学校法人大原学園 大原和服専門学園

ＡＯ入試エントリーシート

大 原 和 服 専 門 学 園

学園長 大原 敏敬 殿

記入日  西暦     年    月    日

下記の通りＡＯ入試にエントリーいたします。

  ■エントリーする学科の名称を記入してください。

                        ＊記入はボールペンをご使用ください。

      ※裏面のＡＯ入試面談申込書もあわせてご記入ください。

学校法人大原学園 大原和服専門学園

ふりがな  生年月日

氏 名

西暦   年  月  日生

学 歴

立      高等学校       科  年 （卒業・卒業見込み）

大学・短大・高専 （卒業・卒業見込み）

高等学校卒業程度認定試験    合格年月日（西暦    年   月）

住 所

〒     －

電話番号           （          ）

志望学科名 科

Ａ Ｏ 入 試 面 談 申 込 書

私私私私はははは、、、、下記下記下記下記のののの日程日程日程日程ででででＡＯ入ＡＯ入ＡＯ入ＡＯ入試試試試のののの面談面談面談面談をををを申申申申しししし込込込込みますみますみますみます。。。。

（ＡＯ入試面談日について）

当学園主催の「学園見学会」・「体験入学会」・「全国学園説明会」・「個別学園見学」終了後、同

日にＡＯ入試面談を行います。また、すでに「学園見学会」「体験入学会」「全国学園説明会」

「個別学園見学」に参加済の方は、ＡＯ入試面談のみの申し込みを受け付けいたします。下記

に希望する面談日をいずれか１つ選び記入してください。

        私私私私がががが希望希望希望希望するするするするＡＯＡＯＡＯＡＯ入試面談日入試面談日入試面談日入試面談日はははは、、、、

１．当学園の主催する体験入学会・１．当学園の主催する体験入学会・１．当学園の主催する体験入学会・１．当学園の主催する体験入学会・学園説明会・学園説明会・学園説明会・学園説明会・全国学園説明会のいずれかの日全国学園説明会のいずれかの日全国学園説明会のいずれかの日全国学園説明会のいずれかの日

■体験入学会       年    月    日

■学園見学会       年    月    日

■全国学園説明会     年    月    日（     会場）

＊ＡＯ入試面談の開始時間はそれぞれイベント終了後になります。

＊日程は、学園イベントの案内もしくは当学園ホームページにて確認ください。

２．個別に希望する学園見学の日２．個別に希望する学園見学の日２．個別に希望する学園見学の日２．個別に希望する学園見学の日

■個別学園見学     年    月    日（ＡＭ・ＰＭ   時頃）

＊ＡＯ入試面談の開始時間は個別見学終了後になります。

３．すでに学園イベントに参加しているので面３．すでに学園イベントに参加しているので面３．すでに学園イベントに参加しているので面３．すでに学園イベントに参加しているので面談のみ希望談のみ希望談のみ希望談のみ希望します。します。します。します。

年    月    日（ＡＭ・ＰＭ   時頃）

*私は、   年    月   日の体験入学会・学園見学会・全国学園説明会・個別学園見学

に参加いたしました。